

HUOLTO

TERÄS
PESU



LAVABO®

WWW.LAVABO.DK

TERÄS PESU

HUOLTO JA HOITO

Alla olevien hoito- ja huoltovinkkien avulla pesuallas pysyy kauniina useiden vuosien ajan.

Lavabo A/S:n ruostumattomasta teräksestä valmistetut pesualtaat ovat korkealaatuisia ja erittäin vastustuskykyisiä tahroja, ruostetta ja korroosiota vastaan. KUITENKIN ruostumattomasta teräksestä valmistetuissa pesualtaissa voi esiintyä ruostepilkkuja, joita kutsutaan myös lentoruosteeksi. Nämä ruostepilkut voivat johtua pienistä metallipartikkeleista putkissa, jotka asettuvat kalkkikerrostumien päälle pesualtaan pinnalle.

Estääkseen korroosiohyökkäyksiä, tulisi:

Estää happamien ja suolapitoisten tuotteiden käyttö korkeissa lämpötiloissa.

Olla varovainen voimakkaasti hapettavien puhdistusaineiden, kuten vetyperoksidin ja kloorin (kloori), kanssa, jotka voivat olla erittäin korroosiivisia ruostumattomalle teräkselle.

Puhdistaa hanan ilmasekoittaja usein.

Älä koskaan käytä teräsvillaa, koska se jättää jälkeensä pieniä metallipartikkeleita, jotka voivat ruostua.

Vältä jättämästä seuraavia pesualtaaseen: sinappi, ketsuppi, suola, etikka, sitruunahappo, hedelmämehu, kloori ja muut kemikaalit.

Kalkkijälkien poistamiseksi käytä mietoa kalkinpoistoainetta tai etikkaa, joka on sekoitettu veteen suhteessa 1:10. Huuhtele vedellä ja kuivaa kuivalla liinalla.

Jos pesuallas on voimakkaasti likainen, voit käyttää teräspesun puhdistusainetta. Tässä suositellun LAVABO BioClean -tuotetta.

Päivittäinen puhdistus tehdään puhtaalla vedellä ja astianpesuharjalla. Voit käyttää tarvittaessa hieman astianpesuainetta.

Pesuallas pyyhitään päivittäin käytön jälkeen. Älä käytä teräsvillaa tai hankausaineita.

ÄLÄ aseta kuumia kattiloita ja pannuja suoraan pesualtaaseen. Keittiövälineet, terävät ja kärkiset esineet voivat naarmuttaa pinnan.

Hoitoaine

Würth Inox -hoitosuihke on ravitseva, kermanen hoitoemulsio, jossa on puhdistava vaikutus metallipinnoille.

Likaa, pesu- ja pyyhkimisjälkiä sekä rasvaisia, öljyisiä sormenjälkiä poistetaan perusteellisesti.



HOITOSUIHKE

Tuote no. 70002



BioClean

Tuote no. 70001

Puhdistus agentti

LAVABO BioClean on biologinen yleispuhdistusaine, joka soveltuu ruostumattomien keittiön ja kylpyhuoneen pesualtaiden sekä keramiikka-allasten puhdistukseen.

Se on myös hyvä keramiikkakeittotasojen puhdistukseen.